«Йошкар-Ола»
Оласе округ администрацийын
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации городского округа

«Город  Йошкар-Ола»

П Р И К А З

          от 28 декабря   2024 г.                                                               №  42   о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30 декабря 2016 г. № 84 о/д «Об утверждении методики прогнозирования
поступления доходов в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола»,

администрируемых Финансовым управлением администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола»

п р и к а з ы в а ю:

         1.  В методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет
городского округа «Город Йошкар-Ола», администрируемых Финансовым
управлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденной  приказом Финансового управления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 30 декабря 2016 г. № 84 о/д,  пункт третий
изложить в следующей редакции:
         «3.   К непрогнозируемым, но фактически  поступающим в бюджет
городского округа «Город Йошкар-Ола» доходам, администрируемым
Финансовым управлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», относятся:
            «992 116  01154  01  0000  140   Административные штрафы,
установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за административные правонарушения в
области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за
исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса
Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов
муниципального контроля»;
           «992  117 01040 04 0000 180  Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты городских округов»;
           «992  117  05040  04  0000  180   Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника сводного отдела финансов и бюджета Калинину Е.А.

Начальник

Финансового управления
администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»

Г.В.Данилова